Requerimento nº ___/2025

REQUERIMENTO

O Vereador Inacio Marques Vieira, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Regimento Interno desta Casa, requer ao Senhor Secretario de Serviços Públicos, Antônio

Marcelo Cumaru Pereira, para que seja elevado o muro lateral do Cemitério São Judas Tadeu

JUSTIFICATIVA

Devido a baixa altura do mesmo, é necessário para que não haja danos a estrutura

interno e a circulação de pessoas indevidas no Cemitério.

Santa Cruz do Capibaribe, 6 de janeiro de 2025.

INÁCIO MARQUES VIEIRA – Dr. NANAU

Vereador PODEMOS

		2025-01-06T12:10:23-0300
	INACIO MARQUES VIEIRA:12430412420